
ЛИМАНСЬКА МІСЬКА РАДА ДОНЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 
Р І Ш Е Н Н Я

    24.12.2020                                                                                                               №  8/3-292
м. Лиман

Про  припинення  ТОВ
“Рейлтранслогістік”  договору
оренди землі №01/20  від 27.03.2020
року по провулку Донецькому, 3а, с.
Щурове, м. Лиман.

Розглянувши  заяву  ТОВ  “Рейлтранслогістік”  від  03.11.2020  року, про
припинення договору оренди землі №01/20 від 27.03.2020 року, зареєстрованого ВДР
виконавчого комітету Лиманської міської ради за №206417855 від 06.04.2020 р.,  на
підставі договору купівлі — продажу нерухомого майна від 18.08.2020 р., керуючись
ст. 144 Конституції України, ст. 12 Земельного кодексу України, ст. 26 Закону України
«Про місцеве самоврядування в Україні», ст. 31 Закону України «Про оренду землі»
міська рада 

ВИРІШИЛА:

1. Припинити договір оренди землі №01/20 від 27.03.2020 р., зареєстрований
ВДР виконавчого комітету Лиманської міської ради за №206417855 від 06.04.2020 р.,
для  обслуговування  бази  відпочинку  “Современник”  з  кадастровим  номером
1413300000:02:000:0369 по провулку Донецькому, 3а, с. Щурове, м. Лиман, у зв'язку з
продажем нерухомого майна.
         2.  Рекомендувати співвласникам нерухомого майна, розташованого на земельній
ділянці  комунальної  власності  з  кадастровим номером 1413300000:02:000:0369  для
обслуговування бази відпочинку “Современник”:

2.1.  Оформити  і  зареєструвати  договір  оренди  землі  згідно  чинного
законодавства.

2.2.  Земельну ділянку використовувати за цільовим призначенням.
        3.   Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань
містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони природи (Стороженко) і
заступника міського голови Авдєєнко Н.П.

Міський голова          О.В. Журавльов


